丰都发改发〔2024〕181号

丰都县发展和改革委员会

关于丰都县三合街道滨江中路社区港曦医院片区老旧小区配套基础设施建设项目概算的批复
丰都县住房和城乡建设委员会：

    你委《关于审批丰都县三合街道滨江中路社区港曦医院片区老旧小区配套基础设施建设项目概算的函》（丰都住建函〔2024〕189号）及附件收悉。根据丰都县住房和城乡建委《关于丰都县三合街道滨江中路社区港曦医院片区老旧小区配套基础设施建设项目初步设计的批复》（丰都住建发〔2024〕95号），以及三方机构出具的概算审查报告，经研究，原则同意工程概算编制的原则、方法和采用的定额标准，现批复如下：
一、项目名称

    丰都县三合街道滨江中路社区港曦医院片区老旧小区配套基础设施建设项目（项目代码：2302-500230-04-05-128840）

二、项目法人

丰都县住房和城乡建设委员会

三、建设地址

三合街道滨江中路社区
    四、建设内容及规模
项目位于滨江中路社区涉及12个小区，房屋89栋，居民3866户，房屋总建筑面积43.79万平方米。主要包扩：部分建筑外立面外墙装修改造、管线整治、外墙排危抢险、楼栋楼梯间整治、小区安防监控设施完善、便民文化宣传栏、垃圾收集站、新建机械立体停车楼等。

五、投资概算及资金来源

项目投资概算1528.59万元，其中工程费用1328.88万元，工程建设其他费用155.19万元，基本预备费用44.52万元。资金来源为中央预算内资金。

                          丰都县发展和改革委员会

                               2024年6月7日

（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —